

Sticlari de laborator Lot 1 - ADV1086562

I.D.: 37318314

Data publicarii 18.07.19 Coduri CPV 33793000-5

Pretul estimativ: 8.670,00 RON - 8.670,00 RON

Descriere: 1.PIPETE GRADATE 25 ML,buc-50x16,00=800,00 2.PIPETE GRADATE 10 ML,buc-50x6,40=320,00 3.PIPETE GRADATE 5 ML,buc-30x5,60=168,00 4.PIPETE GRADATE 1 ML,buc-30x5,30=159,00 5.PAHARE BERZELIUS 250 ML,buc-20x2,80=56,00 6.PAHARE BERZELIUS 100 ML,buc-50x2,00=100,00 7.PAHARE BERZELIUS 50 ML,buc-50x2,20=110,00 8.PAHARE ERLIENMAYER 100 ML,buc-50x3,80=190,00 9.BUTIROMETRU PENTRU LAPTE CU DOP ETANS,buc-10x32,00=320,00 10.BUTIROMETRU (KHOLER)PENTRU SMANTANA CU DOP ETANS,buc-10x33,00=330,00 11.BUTIROMETRU PENTRU UNT CU DOP ETANS,buc-10x32,00=320,00 12.BUTIROMETRU (Teichert)PENTRU LAPTE PRAF CU DOP ETANS,buc-4x36,00=144,00 13.BUTIROMETRU (Van Gulik)PENTRU BRANZA CU DOP ETANS,buc-10x34,00=340,00 14.EXICATOR,buc-2x226,00=452,00 15.SPATULE,buc-20x7,00=140,00 16.TERMOLACTODENSIMETRU,buc-4x208,00=832,00 17.CATALAZOMETRU LOBECK,buc-4x78,00=312,00 18.PALNII 100 MM,buc-10x13,00=130,00 19.PALNIE SEPARARE CONICA 250 ML,buc-4x32,00=128,00 20.CREUZETE PORTELAN CU FUND PLAT,buc-10x6,50=65,00 21.FIOLA CANTARIRE PLASTIC 100 buc/pachet,pach-2x74,00=148,00 22.BIURETE 1 LITRU,buc-10x224,00=2240,00 23.PISETE PLASTIC 1L,buc-10x9,00=90,00 24.CILINDRU GRADAT 25 ML,buc-10x5,40=54,00 25.CILINDRU GRADAT 50 ML,buc-10x7,20=72,00 26.CILINDRU GRADAT 100 ML,buc-10x7,40=74,00 27.CILINDRU GRADAT 250 ML,buc-10x13,00=130,00 28.CILINDRU 1000 ML,buc-6x29,00=174,00 29.BAGHETA AGITARE STICLA 300 MM,buc-10x2,00=20,00 30.CILINDRU GRADAT TERMOREZISTENT 2000 ML,buc-6x42,00=252,00 TOTAL=8670,00